
Uchwała Nr V/58/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 marca 1999 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/369/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 18 
grudnia 1997 roku w sprawie podwyższenia opłat za nieruchomości gruntowe oddawane w 
użytkowanie wieczyste oraz trwały zarząd

Na  podstawie art. 73 ust.2, art. 76 ust. l i art. 86 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  Nr  115,  póz.741)  oraz  art.  4  ust.l pkt 2 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. Nr 9 póz.43 z 1997 r.) oraz art. 41 ust.l i art. 42 
ust. l ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13 póz.74 z 
1996 r. z poźn. zm.) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego   uchwala co następuje:

§  l

§ l otrzymuje brzmienie:
l. Podwyższa  się opłaty roczne za nieruchomości gruntowe, o których mowa w art.72 ust. 3 pkt. 5 
ustawy oddawane w użytkowanie wieczyste  i trwały zarząd oraz oddane w użytkowanie wieczyste
przed  wejściem  w  życie niniejszej uchwały, jeżeli nastąpiła trwała  zmiana sposobu korzystania z 
nieruchomości, w stosunku do  celu,  na  który nieruchomość została oddana, stanowiących 
własność  gminy  nie wymienione w art. 68 ust. l ustawy z dnia 21  sierpnia  1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U.Nr 115, póz.741) zwanej dalej ustawą w następujący sposób:
1)dla  jednostek i zakładów budżetowych nie posiadających osobowości prawnych, nie 
podporządkowanych Zarządowi Miejskiemu - w wysokości do 6 % ceny ustalonej odpowiednio na 
podstawie art. 72  ust. 3,  art. 73  ust. 2  i art. 83 ust. 2 ustawy z
zastrzeżeniem pkt 4,
2)dla  osób prawnych, w tym spółdzielni i spółek w wysokości do 8 t  ceny  ustalonej  na 
podstawie art. 72 ust. 3 i art. 73 ust.2 ustawy z zastrzeżeniem pkt 6,
3)dla  osób  fizycznych prowadzących działalność gospodarczą w wysokości do 8 °s ceny ustalonej 
na podstawie art. 72 ust.3 i art. 73 ust.2 ustawy z zastrzeżeniem pkt 6,
4)dla  osób  wymienionych w pkt 2 i 3, a prowadzących działalność  gospodarczo-handlową  do  10 
%  ustalonej na podstawie art. 72 ust.3 i 73 ust.2 ustawy z zastrzeżeniem pkt 6,
5)dla  osób fizycznych nie wymienionych w pkt 4 w wysokości do 8 %  ceny  ustalonej  na 
podstawie art. 72 ust. 3 i art. 73 ust.2 ustawy z zastrzeżeniem pkt 6,
6)dla  wszystkich podmiotów, o których mowa w pkt 1-5 za użytkowanie  wieczyste  lub  trwały 
zarząd nieruchomości gruntowych,  na  których znajdują się garaże w wysokości 10 % ceny
ustalonej na podstawie art. 72 ust. 3, art. 73 ust. 2 i art. 83 ust.2 ustawy.

§  2
Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

     Stefan Milewski


